

SECY/NSE/14/2026-27/31.07.2026

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza", Plot C/1, "G", Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051

Symbol – IMPAL, Series – EQ

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI LODR)

We enclose herewith copies of the newspaper publication of financial results for the quarter ended 30th June, 2026 published in "Financial Express"(English) and "Makkal Kural" (Tamil) on 31st July, 2026 pursuant to Regulation 47 of the SEBI LODR.

Please take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For India Motor Parts & Accessories Limited

R Swetha
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

Copy to: -

The Manager, Listing Department,
BSE Limited
Floor 25, P J Towers,
Dalal Street, Mumbai 400001.

FINANCIAL EXPRESS - 31/07/2026

INDIA MOTOR PARTS & ACCESSORIES LIMITED

CIN : L65991TN1954PLC000958

Regd. & Admn. Office : 46, Whites Road, Chennai 600 014. Website : www.impai.net; E-mail id : secy@impai.net

EXTRACT OF STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2026

(₹. in Crores)

Particulars	Standalone			
	Quarter ended		Year ended	
	30.06.2026 Unaudited	31.03.2026 Audited	30.06.2025 Unaudited	31.03.2026 Audited
Total Revenue from operations	234.29	210.72	196.69	837.11
Net Profit for the period before tax	27.44	34.46	25.67	114.45
Net Profit for the period after tax	21.70	33.46	20.41	96.55
Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	179.13	(289.43)	312.81	99.63
Paid-up Equity Share Capital (Face value per share - Rs. 10/- each)	12.48	12.48	12.48	12.48
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as per the latest Audited Balance Sheet				2295.69
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (not annualised for Quarterly numbers): Basic & Diluted	17.38	26.81	16.35	77.36
Earnings Per Share In Rupees (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (not annualised for Quarterly numbers): Basic & Diluted	17.38	26.81	16.35	77.36

Notes:

- The results were reviewed by the Audit Committee of the Board and subsequently approved by the Board of Directors at their meeting held on July 30, 2026. The results have been reviewed by the Statutory Auditors of the Company.
- The above is an extract of the detailed Financial Results for the Quarter ended June 30, 2026 filed with the National Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid Financial Results are available on the National Stock Exchange website (www.nseindia.com) and on Company's website (www.impai.net).



Place : Chennai
Date : 30.07.2026

On behalf of the Board
Mukund S Raghavan
Managing Director
DIN:03411396

இந்தியா மோட்டார் பார்ட்ஸ் & அக்ஸஸரீஸ் லிமிடெட்

CIN : L65991TN1954PLC000958

பதிவு மற்றும் நிர்வாக அலுவலகம்: 46, வொயிட்ஸ் ரோடு, சென்னை - 600 014. இணையதளம் : www.impal.net; மின்னஞ்சல் : secy@impal.net

30.06.2026-ல் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தனித்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்

(₹. கோடிகளில்)

விவரங்கள்	தனித்தது			
	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஆண்டு
	30.06.2026 தணிக்கை செய்யப்படாதது	31.03.2026 தணிக்கை செய்யப்பட்டது	30.06.2025 தணிக்கை செய்யப்படாதது	31.03.2026 தணிக்கை செய்யப்பட்டது
செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	234.29	210.72	196.69	837.11
வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர இலாபம்	27.44	34.46	25.67	114.45
வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர இலாபம்	21.70	33.46	20.41	96.55
நடப்புக் காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் {நடப்புக் காலத்திற்கு வரிக்குப்பின் இலாபம் மற்றும் வரிக்குப் பின் இதர விரிவான வருமானம்}	179.13	(289.43)	312.81	99.63
சமயங்கு மூலதனம் (முக மதிப்பு ரூ.10/- ஒரு பங்குக்கு)	12.48	12.48	12.48	12.48
ரிசர்வுகள் (மறு மதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக) தணிக்கை செய்யப்பட்ட அறிக்கையின்படி	-	-	-	2295.69
ஒரு பங்கு வருமானம் ரூபாயில் (அசாதாரண வகைகளுக்கு முன்) (ஒவ்வொன்றும் ரூ 10/-) ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை அடிப்படை மற்றும் டைல்யூட்டட்	17.38	26.81	16.35	77.36
ஒரு பங்கு வருமானம் ரூபாயில் (அசாதாரண வகைகளுக்கு பின்) (ஒவ்வொன்றும் ரூ 10/-) ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை அடிப்படை மற்றும் டைல்யூட்டட்	17.38	26.81	16.35	77.36

குறிப்புகள் :

- மேற்கண்ட முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் ஆய்வு செய்யப்பட்டு 30.07.2026 அன்று நடைபெற்ற இயக்குநர் குழுவின் கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது. இந்த முடிவுகள் கம்பெனியின் சட்டபூர்வ தணிக்கையாளர்களால் தணிக்கை செய்யப்பட்டது.
- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தைய செக்யூரிட்டிஸ் எக்ச்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் சம்பந்தமான நிபந்தனைகள்) விதிகளின், விதி 33ன் கீழ் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுக்கு 30.06.2026க்கான காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் ஆகும். மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சின் இணையதளம் www.nseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.impal.net) ஆகியவற்றில் காணலாம்.



இடம் : சென்னை
தேதி : 30.07.2026

போர்டின் உத்தரவுப்படி
முகந்த S ராகவன்
நிர்வாக இயக்குநர்
DIN: 03411396